[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2021 года № 41
 О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Совет депутатов Велижского городского поселения
РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Совета депутатов Велижского городского поселения от 10.06.2021 № 17 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение на 2021 год» следующие изменения:
1) прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложению.
         2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Велижская новь».

Глава
муниципального образования
Велижское городское поселение                                            И.Д.Гаврилова

УТВЕРЖДЕНО:
Решением Совета депутатов
Велижского городского поселения
от 29.11.2021 № 41

Прогнозный план приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Велижское городское поселение на 2021 год

	№
п/п
	Наименование объекта
имущества

	Местонахождение объекта
имущества

	Ориентировочная площадь, кв.м.
Протяженность, м

	Примечание

	1
	Гаражи
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Карьерная
	1324,3кв.м.
	год ввода в эксплуатацию – 1995, стены - кирпичные

	3.
	Земельный участок с кадастровым номером: 67:01:0010108:28
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Карьерная
	1285 кв. м.

[bookmark: _GoBack]
image1.png